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Обозначение Наименование Кол.  
листов Примечание 

БТВС.425532.002 Э3 Схема электрическая принципиальная 11  

БТВС.425532.002 Э7 Схема электрическая расположения 3  

БТВС.425532.002 С5 Схема подключения внешних проводок 1  

БТВС.425532.002 СП Спецификация 2  

 Принципиальная схема задвижки AUMA 2  
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Поз. Обозначение Наименование Кол. Примечание 

  Стандартные изделия  
 

 PE Шина заземления DK 7113.000 1 Rittal 

 
 Контроллер Axioline в составе:  

 

 
S1 Управление  AXC 1050 (2700988) 1 PHOENIX 

CONTACT 
 

 Память  SD FLASH 512MB (2988146) 1 PHOENIX 
CONTACT 

 
S2 Модуль ввода-вывода AXL F DI8/2 24DC 1F 

(2702783) 1 PHOENIX 
CONTACT 

 
S3ZS5 Коммуникационный модуль AXL F RS UNI 

1H (2688666) 3 PHOENIX 
CONTACT 

 
 Прочие изделия  

 

 
EL1 Светильник ИЭК ЛПБ 2001 8 Вт 1  

 
G1, G2 Блок питания 24 VDC, 10 A 

КВНТ-ИП/1АС/24DC/10 (1032386) 2 PHOENIX 
CONTACT 

 
A1 Сенсорная панель BTP 2102W (1046667) 1 PHOENIX 

CONTACT 
 

A2 Вентилятор потолочный SK 3149.007 1  

 
A3, A4 Терморегулятор TRT-10A230V-NO 2  

 
А5, А6 Повторитель интерфейса RS485 с 

гальванической развязкой РИ4851 2 СОВА 

 
A7ZA27 Устройство контроля целостности линии 

выходных дискретных сигналов ВХ1024 21 СОВА 

 
A28ZA38 Устройство контроля целостности линии 

выходных дискретных сигналов ОК2024 11 СОВА 

 
 Вставка плавкая 5x20, 0.032 А 66  

 
1 Патч-корд UTP Cat.5e (RJ45/RJ45), 1.5м 1  

 
KV1ZKV3 Релейный модуль PLC-RSC-230UC/21AU  

(2966294) 3 PHOENIX 
CONTACT 

 
KM1, КМ2 Пускатель LC1-D18M7, 4NO+1NC, 220В 2  

 
QF1, QF2 Выключатель автоматический, 16А, группа C 

(С60N 2P 16А) A9F79216 2  

 
SF1, SF2 Выключатель автоматический 2 А, 2P, 

A9F79202 2  

 
SF3, SF4 Выключатель автоматический 10 А, 2P, 

A9F79210 2  
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Поз. Обозначение Наименование Кол. Примечание 

 
 Шина-гребенка для соединений 

автоматических выключателей, A9XPH224 1  

 
SB1 Концевой выключатель двери SZ 4127.010 1  

 
XS1 Розетка - EO-CF/UT (0804024) 1 PHOENIX 

CONTACT 
 

 Клеммы   

 
XT1:1...5 Заземляющий клеммный модуль с 

пружинными зажимами - ST 4-PE (3031380) 5 PHOENIX 
CONTACT 

 
XT1:5Z9 Проходные клеммы - ST 4,0 (серая) 

(3031364) 4 PHOENIX 
CONTACT 

 
XT2 Заземляющий клеммный модуль с 

пружинными зажимами - ST 4-PE (3031380) 4 PHOENIX 
CONTACT 

 XT3 Клеммы для установки предохранителей - 
UT 4-L/HESI (5X20) (3214325) 7 

PHOENIX 
CONTACT 

  Вставка плавкая 5x20, 0.250 А 7  

 XT4 Клеммы для установки предохранителей - 
UT 4-L/HESI (5X20) (3214325) 21 

PHOENIX 
CONTACT 

  Вставка плавкая 5x20, 0.250 А 21  

 
XT5 Клеммы для установки предохранителей - 

UT 4-L/HESI (5X20) (3214325) 11 
PHOENIX 
CONTACT 

 
 Вставка плавкая 5x20, 0.250 А 11  
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Поз. Обозначение Наименование Кол. Примечание 

    
 

  Стандартные изделия  
 

1  Линейный распределительный шкаф VX25 1 Rittal 

2  Концевой стопор CLIPFIX 35-5 (3022276) 27 PHOENIX 
CONTACT 

3  Профиль несущий TS 35/15, м 6  

4  Шина заземления  1  

5  Цоколь 1  

6  Профиль для ввода кабеля  2  

7  Карман для документации 1  

8  Выходной фильтр 3  

 
 Контроллер Axioline в составе:  

 

 
S1 Управление  AXC 1050 (2700988) 1 PHOENIX 

CONTACT 
 

 Память  SD FLASH 512MB (2988146) 1 PHOENIX 
CONTACT 

 
S2 Модуль ввода-вывода AXL F DI8/2 24DC 1F 

(2702783) 1 PHOENIX 
CONTACT 

 
S3, S4 Коммуникационный модуль AXL F RS UNI 

1H (2688666) 2 PHOENIX 
CONTACT 

 
 Прочие изделия  

 

 
EL1 Светильник ИЭК ЛПБ 2001 8 Вт 1  

 
G1, G2 Блок питания 24 VDC, 10 A 

КВНТ-ИП/1АС/24DC/10 (1032386) 2 PHOENIX 
CONTACT 

 
A1 Сенсорная панель BTP 2102W (1046667) 1 PHOENIX 

CONTACT 
 

A2 Вентилятор потолочный SK 3149.007 1  

 
A3, A4 Терморегулятор TRT-10A230V-NO 2  

 
А5, А6 Повторитель интерфейса RS485 с 

гальванической развязкой РИ4851 2 СОВА 

 
A7cA27 Устройство контроля целостности линии 

выходных дискретных сигналов ВХ1024 21 СОВА 
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A28cA38 Устройство контроля целостности линии 

выходных дискретных сигналов ОК2024 11 СОВА 

 
 Вставка плавкая 5x20, 0.032 А 66  

 
1 Патч-корд UTP Cat.5e (RJ45/RJ45), 1.5м 1  

 
KV1cKV3 Релейный модуль PLC-RSC-230UC/21AU  

(2966294) 3 PHOENIX 
CONTACT 

 
KM1, КМ2 Пускатель LC1-D18M7, 4NO+1NC, 220В 2  

 
QF1, QF2 Выключатель автоматический, 16А, группа C 

(С60N 2P 16А) A9F79216 2  

 
SF1, SF2 Выключатель автоматический 2 А, 2P, 

A9F79202 2  

 
SF3, SF4 Выключатель автоматический 10 А, 2P, 

A9F79210 2  

  Шина-гребенка для соединений 
автоматических выключателей, A9XPH224 1  

 
SB1 Концевой выключатель двери SZ 4127.010 1  

 
XS1 Розетка - EO-CF/UT (0804024) 1 PHOENIX 

CONTACT 
  Клеммы   

 XT1:1...5 Заземляющий клеммный модуль с 
пружинными зажимами - ST 4-PE (3031380) 5 PHOENIX 

CONTACT 
 XT1:5c9 Проходные клеммы - ST 4,0 (серая) 

(3031364) 4 PHOENIX 
CONTACT 

 XT2 Заземляющий клеммный модуль с 
пружинными зажимами - ST 4-PE (3031380) 4 PHOENIX 

CONTACT 
 

XT3 Клеммы для установки предохранителей - 
UT 4-L/HESI (5X20) (3214325) 7 

PHOENIX 
CONTACT 

 
 Вставка плавкая 5x20, 0.250 А 7  

 XT4 Клеммы для установки предохранителей - 
UT 4-L/HESI (5X20) (3214325) 21 

PHOENIX 
CONTACT 

  Вставка плавкая 5x20, 0.250 А 21  

 XT5 Клеммы для установки предохранителей - 
UT 4-L/HESI (5X20) (3214325) 11 

PHOENIX 
CONTACT 

  Вставка плавкая 5x20, 0.250 А 11  

 
    

 
 Короб перфорированный, серый 25x40  1 м 

  Короб перфорированный, серый 25x60 6 м 

  Короб перфорированный, серый 40x60 5 м 

  Короб перфорированный, серый 60x60 1 м 

  Короб перфорированный, серый 100x60 5 м 
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Позиция Наименование и техническая характеристика 

Тип, марка,  
обозначение документа, 

опросного листа 

Код оборудования, 
изделия, материала Завод-изготовитель 

Единица  
измере-

ния 
Кол-во 

Масса 
единицы, 

кг 
Примечание 

  Шкаф в составе:             

  Линейный распределительный шкаф VX25   VX 8886.000 Rittal компл. 1  800х1800х600 

  Боковая стенка на винтах для VX   VX 8186.245 Rittal компл. 1   

  Панели цоколя, боковые, 100 мм для системы цоколей VX   VX 8640.033 Rittal компл. 2   

  Угловой элемент цоколя с панелями цоколя, передними и задними, 200 мм 
для VX   VX 8640.023 Rittal компл. 1   

 Карман для документации    4118.500 Rittal шт. 1   

  Монтажная перемычка   TS 4696.000 Rittal шт. 6  Для боковых стенок 

  Монтажная перемычка   TS 4598.000 Rittal шт. 1  Для двери 

  Выходной фильтр   SK 3238.200 Rittal шт. 4   

  Профиль для ввода кабеля, сзади для VX   VX 8618.811 Rittal шт. 2   

  Саморезы со шлицем *звездочка*,   SZ 2486.500 Rittal упаковка 1   

  Шина заземления для VX  DK 7113.000 Rittal шт. 1   

 Вентилятор потолочный  SK 3139.100 Rittal шт. 1   

 Светильник  ИЭК ЛПБ 2001 8 Вт  шт. 1   

 Пускатель   LC1-D18M7, 4NO+1NC, 
220В Schneider Electric шт. 2   

 Выключатель автоматический, 16А, 2P  A9F79216 Schneider Electric шт. 2   

 Выключатель автоматический 2 А, 2P  A9F79202 Schneider Electric шт. 2   

 Выключатель автоматический 10 А, 2P  A9F79210 Schneider Electric шт. 2   

 Шина-гребенка для соединений автоматических выключателей  A9XPH224 Schneider Electric шт. 1   

 Концевой выключатель двери   SZ 4127.010 Rittal шт. 1   

 Розетка на DIN-рейку с заземлением контактов  EO-CF/UT (0804024) Phoenix Contact шт. 1   

 Терморегулятор TRT-10A230V-NO  TRT-10A230V-NO Provento шт. 2   

 Сенсорная панель BTP 2102W  1046667 Phoenix Contact шт. 1   
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Позиция Наименование и техническая характеристика 
Тип, марка,  

обозначение документа, 
опросного листа 

Код оборудования, 
изделия, материала Завод-изготовитель 

Единица  
измере-

ния 
Кол-во 

Масса 
единицы, 

кг 
Примечание 

 Блок питания 24 VDC, 10 AКВНТ-ИП/1АС/24DC/10  1032386 Phoenix Contact шт. 4   

 Устройство контроля целостности линии входных дискретных сигналов   ВХ1024 СОВА шт. 21   

 Устройство контроля целостности линии выходных дискретных сигналов   ОК2024 СОВА шт. 11   

 Повторитель интерфейса RS485 с гальванической развязкой  РИ4851 СОВА шт. 2   

 Релейный модуль PLC-RSC-230UC/21AU   2966294 Phoenix Contact шт. 3   

 Контроллер Axioline в составе:        

 Управление  AXC 1050   2700988 Phoenix Contact шт. 1   

 Память  SD FLASH 512MB   2988146 Phoenix Contact шт. 1   

 Модуль ввода-вывода AXL F DI8/2 24DC 1F   2702783 Phoenix Contact шт. 1   

 Коммуникационный модуль AXL F RS UNI 1H   2688666 Phoenix Contact шт. 2   

 Клеммы        

 Проходные клеммы - ST 4,0 (серая)  3031364 Phoenix Contact шт. 4   

 Заземляющий клеммный модуль с пружинными зажимами - ST 4-PE  3031380 Phoenix Contact шт. 5   

 Клеммы для установки предохранителей - UT 4-L/HESI (5X20)  3214325 Phoenix Contact шт. 39   

 Концевой держатель CLIPFIX 35-5  3022276 Phoenix Contact шт. 27   

 Предохранитель с номинальным током 0.25А, размером 5Х20 мм, 
стеклянный    шт. 39   

 Предохранитель с номинальным током 0.032А, размером 5Х20 мм, 
стеклянный    шт. 66   

 Патч-корд  UTP cat.5 (RJ45/RJ45),  L=1м    шт. 1   

 Кабель UTP cat.5    м 10   

 Короб перфорированный, серый RL6 25x40    м 1   

 Короб перфорированный, серый RL6 25x60    м 6   

 Короб перфорированный, серый RL6 40x60    м 5   

 Короб перфорированный, серый RL6 60x60    м 1   

 Прочие изделия        

 Перемычки        

 Маркировки        

 Кабельные стяжки        

 Провода        

 Наконечник штыревой на провода        

 



Условные обозначения

Проект

Номер заказа Номер заказа
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Название
фирмыСост. ДатаИзменения

Дата
Разраб.

Пров.
Н.контр

внешн.

24 VDC, 15 mA

DC или AC 
внешнее напряжение
Info G

Коммутационная способность сигнальных реле К5-К9
Breaking capacity signal relays K5-K9 
max. 250VAC /0.5A /cos phi=1
24 VDC, 2 А

24 VDC

24 VAC

24 VDC
12 VDC

0 В

PHD

Поставляется AUMA
AUMA supply

H
R1(24 VAC)

BL
S5

TH
F1

CL
OS
E

ЗА
КР
ЫТ

О
CL
OS
E

ДИСТАНЦИОННОЕ/
REMOTE
ВЫКЛ/OFF
МЕСТНОЕ/LOCAL
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Terminal plan shows the actuator in intermediate position, switches are not actuated.
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Положение S11

ЗАКРЫТО/CLOSE

ОТКРЫТО/OPEN

МЕСТНОЕ/LOCAL

ДИСТАНЦИОННОЕ/
REMOTE

КВО/LSO
S4

КВЗ/LSC
S3

МВО/TSO
S2

МВЗ/TSC
S1
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Условные обозначения

Проект
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